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CALCULATION OF TAX FOR 1992 - MULTIPLE JURISDICTIONS 
l Use this form to calculate your tax if: 

- you resided in a province on December 31, 1992 and pari of your business income for the year was earried and allocable to a permanent. 
establishment outside that province or outside Canada; or 

- you were a non-resident carrying on business in one or more provinces. 

* If you ceased fo reside in Canada during 1992, your province of residence on December 31,1992, is the province you lived in on fhe la$t day you resided 
in Canada. 

l Attach one completed copy to your 1992 Ti incarne tax return. 

* Where an allocation of the federal forward averaging tax credit is required. also complete and attach one copy of form T2203A: 

* Where minimum tax is applicable, complefe and Mach forms T691A and T691. 

-PARTI - CALCULATION OF INCOME ALLOCABLE TO VARfOUS .f”R,SDICT,ONB 

1. Net incorne (from ,ine 236 on page 2 Of #le rel”r”) 

PART II - CALCULATION OF NET FEDERAL TAX 

7. TOTAL FEDERAL INCOME TAX ON TAXABLE INCOME $ 





$ I 

$I 



EXPLANATORY NOTES FOR FOREIGN TAX CREDIT 

* Non-business income tax paid to a foreign country is the total taxes paid to that countty (or a state, province or other political 
subdivision in that country) for the year other than business-income tax, minus any portion of such taxes that is deductible under 

subsection 20(11) or deducted under subsection 20(12) of the Income Tax Ad. It does not include any portion of such taxes that 
may reasonably be attributed to amounts: 

* that any other person or partnership received or is entitled to receive from the foreign countty; 

l that relate to employment income from that country for which an overseas employment tax credit is calculated: 

* that relate to taxable capital gains from that country for which a capital gains deduction is claimed; 

* that were deductible as exempt income under the tax treaty between Canada and that countty; or 

* that wers taxable in the foreign country because you were a Citizen of that countty and are attributable to income from a 

source within Canada. 

** Net foreign non-business income’ must be reduced by any income from that foreign country for which a capital gains deduction 

is claimed and by any income from that countty that was deductible as exempt income under the tax treaty between Canada and 
that country (line 256 of the Hum). It does not include any portion of employment income from that country for which an overseas 

employment tax credit is calculated. 

*** Net income’ for the purposes of this calculation is: 

The amount at Line 236 of the return (or if you filed a form T561 election, line 7 of that form) minus any: 

* net capital losses of other years claimed (line 253 of the return); 

. capital gains deduction claimed (line 254 of the return); 

* foreign income deductible as exempt income under a tax treaty and income from a prescribed international organization 
(included at line 256 of the return); 

- amounts deductible as an employee home relocation loan deduction (line 248 of the return); 

. amounts deductible as a stock option and shares deductions (line 249 of the retum); and 

* amounts deductible as an other payments deduction (line 250 of the return). 

(If negative, enter “o”.) 

**** Federal tax in this part of the calculation is the federal tax before the federal foreign tax credit (amount 1 from line 16 of this lorm) 

plus any: 

* Overseas employment tax credit (line Il of this form): and 

* dividend tax credit (line 12 of this form); 

and minus any: 

- refundable Quebec abatement (for residents of Quebec only) (line 26 of this form); and 

- tax adjustments for CPP/QPP disability benefits for previous years (line 6 of this form). 

t Business income tax paid to a foreign country is the total of business income tax paid to the foreign country (or a state, 

province or other political subdivision in that country) for the year and the unused foreign tax credits in respect of that country for 

the seven taxation years before and the three taxation years immediately following this taxation year. It does not include any 
portion of the business income tax that may reasonably be attributed to an amount that any other person or partnership has 

received or is entitled to receive from that countty, or was deductible as exempt income under the tax treaty between Canada and 
that country. 

tt Net foreign business income is the total business income from the foreign country minus any portion that was deductible as 
exempt income under the tax treaty between Canada and that countty. 

ttt Basic federal tax in this pari of the calculation is ihe federal tax before the federal foreign tax credit (amount 1 from line 16 of this 

form) plus any: 

’ overseas employment tax credit (line 11 of this form); and 

’ dividend tax credit (line 12 of this form); 

and minus any: 

l refundable Quebec abatement (for residents of Quebec only) (line 26 of this form); 

. tax adjustments for CPP/QPP disability benefits for previous years (line 6 of this form), and 

. federal surtax (line 17 of this form). 

1 
Note: If you were resident in Canada for part of the year, only include the income for the period or periods in the year throughout 

which you were resident in Canada, were employed in Canada or were carrying on a business in Canada. 


